露天煤矿土方剥离合同样本
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，就营盘水大黑山露天煤矿土石方剥离施工，甲方同意将土石方剥离工程及煤区开采工程交给乙方全面施工，为明确的双方权利和义务，现将有关事项达成以下条款：
一：工程施工名称：营盘水大黑山露天煤矿土石方剥离
二：施工地点：温都尔勒图
三：工程内容：
露天煤矿土石方挖、装、运、推平、回填。
四：施工期及施工量：
工期为5年，工程面积6平方公里，工程量约亿立方五：施工标准：按甲方提供的资料方案乙方施工，乙方接到甲方的进场通知后，三日内设备必须进场。
六：单价：
1、0至1公里挖、运、平，税后价每方70米基价，超出深度基数，价格另计，回填每方税后价元，乙方负责把煤矸石运送到甲方就近料场，每方税后价元，乙方负责取煤装运煤车，如甲方需要把煤运到就近料场，每方税后价元。
2、甲方提供的柴油均以当地石油公司价格为基准，甲方所提供的火工以及当地爆破公司的价格为基准。
七：承包方式及其它事项：
1、工程总承包：包工、包料、包安全、保质量甲方根据乙方制定的施工方案，按月下达生产指令工程施工安全管理办法待乙方进场后，根据实际情况，由甲乙双方共同签署《土石方剥离工程施工安全管理制度》
2、乙方必须严格遵照煤矿三大安全规范和甲方提供的质量、安全标准施工
3、乙方必须把超过20公分的煤炭、煤矸石剥离，如未按照甲方的要求浪费资源未剥离，乙方愿意承担甲方的相应处罚。
八：付款方式：车辆进场后15天内工程量的款项作为项目质量保证金，工程验收合格后一次性结算清。每月15日为结算日，当月20日前结算全额工程款，每月15日为验收期，由双方工程技术人员实际结算，以双方工程技术人员确认方量为依据。
九：如果在施工中遇到水涌、流沙、石灰岩、液岩等，需要爆破及相关所发生的费用按双方协商定价。甲方负责协调上级部门检查，处理好和周边政府及老百姓的关系。甲方负责提供临建场地并负责联系水源、电源。甲方应协助乙方搞好施工现场的安全管理和监督。
十：停工补偿
1、由于政策和不可抗拒因素造成的停工不予补偿。
2、因甲方原因造成停工，三日内不予考虑，如果连续停工超过三日，甲方补偿乙方的设备和人员工资，挖掘机每天每台2500元，装载机每天每台1500元，运输车(标体)每天每台1000元，人员工资每人每天150元。
3、甲、乙双方发生争执时，乙方私自停工或乙方施工途中无故退场给甲方造成的经济损失由乙方承担。
十一：乙方发生的任何车辆和机械事故、人员伤亡等经济及法律责任，由乙方自行负责赔偿。爆炸物品由甲方提供、保管;乙方专职爆破员请领由专人负责，严禁违章操作，严格按照《爆破物品使用管理条例》执并行。
十二：乙方施工的工程款，如不能按期支付，甲方每天按工程款的3%作为违约金支付乙方。
十三：合同终止
1、乙方需终止合同时，必须提前一个月提出书面申请，经甲方同意后办理相关手续，如未经甲方同意乙方单方面终止合同，甲方有权扣留乙方工程款，不予支付。
2、甲乙双方工程款结清合同自动终止。
十四：本合同一式四份，双方各执两份，本合同双方签字盖章生效。
十五：合同执行中产生的合同纠纷，由双方协商解决，如协商解决不成，由当地人民法院诉讼解决。
甲方：
签字盖章
乙方：
签字盖章签订时间：